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lNokasaTenu
[eATeNIbHOCTY JOLWKO/IbHOM 06pa3oBaTe/ibHON opraHm3aLnn, nogexatlen camoobenefoBaHuIo
(yTB. Nnpnkasom MuHucTepcTBa 06pasoBaHMs N Haykn P® ot 10 gekabpsa 2013 r. Ne 1324)

Mokasatenn
O6pasoBatesibHas AeATeNbHOCTb

O6LLas YNCNEHHOCTb BOCNUTAHHMKOB, OCBanBatoLLMX o6pasoBaTeany|0 nporpaMmmy AOLUIKO/IbHOIO o6pasoBaH|/m, B
TOM 4Yucne:

B pexxume nosiHoro gHs (8-12 yacos)

B pexxvme KpaTkoBpemeHHOro npebbiBaHns (3-5 yacos)

B cemeliHOW LOLIKOMBHON rpymnne

B thopme ceMeitHOro 06pa3oBaHus € NCUX00ro-neaarorMyeckumM conpoBoXaeHNeM Ha 6ase [OLIKObHON
06pa3oBaTe/ibHON OpraHu3aLmm

O6LLas YMCcNeHHOCTb BOCNUTAHHUKOB B BO3pacTe 40 3 neT

O6wWas YNCNeHHOCTb BOCMMUTAHHMKOB B BO3pacTe oT 3 0 8 net

YncneHHOCTb/YAeNbHbIA BEC YNCIEHHOCTM BOCMUTAHHWUKOB B O6LLEN YACIEHHOCTU BOCMUTAHHUKOB, NONYYatOLLNX
yCnyru npucMoTpa v yxopga:

B pexxume nonHoro gHs (8-12 yacos)

B pexxume npoanieHHoro gHs (12-14 yacos)

B pexxume KpyrnocyTo4yHoro npebbiBaHus

YncneHHOCTb/YAeNbHbIN BEC YNCIEHHOCTM BOCMMTAHHMUKOB C OrpaHMyYeHHbIMU BO3MOXHOCTAMM 340P0BbS B 06LLEN
YMUCNEHHOCTW BOCMMUTAHHWUKOB, MOMyYatoLWwmx ycnyru:

Mo KOppeKunn HefOCTaTKOB B (DM3UYECKOM U (UIM) NCUXMYECKOM PasBUTUM

Mo ocBoeHMO 06pa3oBaTe/IbHOM NPOrpamMmMbl LOLIKOIbLHOrO 06pa3oBaHus

Mo npucmoTpy 1 yxopy

EavHnua namepeHuns

45 yenoBsek

454enoBekK
0 yenosek
0 yenosek
0 yenosek

8 uenoBsek
37 yenoBek
yenosekO/ 0 %

yenosek 45/100%
yenosek 0/0%
yenosek 0/0%
yenosek 0/0%

yenosek 0/0%
yenoBek 45/100%
yenosek 0/0%



1.6

1.7

171

1.7.2

1.7.3

1.7.4
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181

1.8.2

1.9

191

1.9.2

1.10

111

112

113

114
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CpGp,HI/IVI nokasaTteslb NPonyLweHHbIX ,qu|71 npn noceweHnn ,CI,OLLIKOI'IbHOI7I o6pa30|3aTean0|71 opraHusauyun no 60ne3HN

Ha 0HOro BOCMMTaHHMKA

O6Laa YMCNeHHOCTb Nefarornyecknx paboTHNKOB, B TOM YUCHE:

YncneHHOCTb/YAeNbHbINA BEC YNCNIEHHOCTU Neaarornyeckmx paboTHUKOB, UMEIKOLLUX BbiCLLee 06pa3oBaHme
YncneHHOCTb/YAeNbHbINA BEC YNC/IEHHOCTY MeAarormyeckmx paboTHMKOB, UMEIOLLMX BbiCLLee 06pa3oBaHme
nefarornyeckoin HanpasneHHOCTU (Npoduns)

YncneHHOCTb/YAeNbHbIA BEC YNCNEHHOCTY MeAarormyeckux paboTHUKOB, UMEIOLLUX CpefHee NpogeccroHanbHoe
obpasoBaHune

UncneHHOCTb/YAeNbHbIA BEC YNCIEHHOCTU MeAarormyecknx paboTHUKOB, MMEIOLLMX cpefHee NPogeccnoHanbHoe
o6pasoBaHve negarornyeckoin HanpasneHHOCTH (Mpoguns)

UncneHHOCTb/YAeNbHbIA BEC YNCIEHHOCTY MeAarornyeckux paboTHUKOB, KOTOPLIM MO pesynibTataM aTTecTayum

NpMCcBOEHa KBaNNMPUKaLNOHHAsA KaTeropus, B 00LLEN YNCIEHHOCTM NeAarormyecknx paboTHMKOB, B TOM YMCAE:
Bbicwias

MepBas

YUncneHHOCTb/YAeNbHbINA BEC YACNEHHOCTY Nejarormyeckmx paboTHUKOB B 06LLe YNCIEHHOCTN Nefarornyeckmx
paboTHMKOB, Nejarornyecknii CTax paboTbl KOTOPbIX COCTaBASAET:

Jo 5 net

Csbiwe 30 net

YncneHHOCTb/YeNbHbIN BEC YACNEHHOCTU Nefarornyecknx paboTHUKOB B 06LLEN YMCNEHHOCTU Nefarornyeckmx
paboTHNKOB B Bo3pacTe Ao 30 neT

YncneHHOCTb/YAeNbHbIA BEC YNC/IEHHOCTM Nejarornyecknx paboTHUKOB B 06LLEN YNCNEHHOCTU Nejarormyeckmx
paboTHMKOB B BO3pacTe oT 55 net

YncneHHOCTb/YAeNbHbIA BEC YNCIEHHOCTM MeAarornyecknx n afMUHUCTPATUBHO-X03AMCTBEHHbIX Pa6OTHMKOB,
npoLUeALLmnX 3a nocnefHne 5 net nosblleHre KBaUOUKaLMmn/npogeccnoHanbHyo nepenoaroToBky no npoputo

nejarorMyeckol AeaTenlbHOCTU MW MHOW OCyLLECTBSeMON B 06pa3oBaTe/ibHOM OpraHu3aLun AeaTenbHOCTH, B 06LLEei

YMCNIEHHOCTY MeAarormyecknx n afMUHUCTPATUBHO-X03NCTBEHHbIX PabOTHUKOB

YncneHHOCTb/YieNbHbIA BEC YACNEHHOCTW Nefarormyecknx u afMMHUCTPaATUBHO-X035MCTBEHHbIX Pab0THUKOB,
npoLlenX noBbileHWe KBaMurKalmm no NpMMeHeHn0 B 06pa3oBaTe/sibHOM npouecce (esepanbHbIX
rocyfjapCTBeHHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX CTaH4APTOB B 0OLLE YNCNIEHHOCTU MeAarormyecknx v afMUHUCTPaTUBHO-
X03AACTBEHHbIX Pa6OTHVKOB

CoOTHOLLEHWE “Mefarornyecknin paboTHUK/BOCNUTAHHMK”B AOLLKO/IbHOW 06pa3oBaTe/ibHON opraHu3auum
Hannune B 06pa3oBaTe/ibHOM OpraHu3aunm cegyowmnx nejarormyecknx paboTHNKOB:

15 gHei

6 uenoBek
yenosek 1/17%
yenoBek 1/17%
yenoBek5/83%
yenoBek5/83%
yenosek 5/83%
yenosek 0/0%
yenoBek 4/67%

yenosek/%
yenoseK 2/34%
yenosek 1/17%
yenosek 0/0%

yenosek 0/0%

yenosek 7/100%

yenoBeK 7/100%

6 yenosek/454enoBeK



1151
1.15.2
1.15.3
1.154
1.15.5
1.15.6

2.1

2.2
2.3
2.4
2.5

My3blKa/IbHOr0 pyKOBOAUTENA

WHCTpyKTOpa Mo (hM3nyecko KynbType

Yuutens-noronega

Jloronepa

Yuutens- gegekronora

Meparora-ncuxosnora

NHppacTpykTypa

O6bLwasa nnowaab NOMELLEHNIA, B KOTOPbIX OCYLLLECTBNSETCA 06pa3oBaTe/bHas AeATeNbHOCTb, B pacyeTe Ha OLHOro
BOCMUTAHHUKa

Mnowasnb NOMeLLEHNA s opraHm3aLmMm ONONHUTENbHbBIX BUAOB LeATe/IbHOCTU BOCMUTAHHUKOB
Hannune ¢m3KynbTypHOro 3ana

Hannuume mysbikanbHOro 3ana

Hanunuve nporyno4HbIX NaoLafoK, 06ecneunBaoLMx QU3nNYeckyo akTUBHOCTb U Pa3HOO6Pa3HYI0 UIPOBYHO
[esATeNbHOCTb BOCMMTAHHUKOB Ha NPOry ke

ha

HeT
HeT
HET
HET
HeT

2,6 KB.M.

aa
HET

aa



